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
nato, a norma dell'art. 568 c.p.c., con un valore assegnato al metro quadro. 

 La vendita forzata non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi o mancanza di qualità, né 
potrà essere revocata per alcun motivo: l’esistenza di eventuali vizi, mancanza di qualità o difformità 
della cosa venduta, oneri di qualsiasi genere – ivi compresi, ad esempio, quelli urbanistici ovvero 
derivanti dalla eventuale necessità di adeguamento di impianti alle leggi vigenti, spese condominiali 
dell’anno in corso e dell’anno precedente non pagate dal debitore – per qualsiasi motivo non considerati, 
anche se occulti e, comunque, non evidenziati in perizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, 
indennità o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto nella valutazione dei beni. 

7) Per le spese condominiali arretrate e non pagate relative all’unità immobiliare in oggetto, qualora non 
possano venire soddisfatte dalla procedura esecutiva per mancanza dei presupposti di legge, si applica 
l’art. 63, secondo comma, disp. att. c.c.: “Chi subentra nei diritti di un condomino è obbligato, 
solidalmente con questo, al pagamento dei contributi relativi all'anno in corso e a quello precedente”. 

 
DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

Nel Comune di Inzago (MI), Via Padre Reginaldo Giuliani n. 28 
LOTTO 1: 
piena proprietà di Box auto al piano interrato. 
L’unità immobiliare risulta attualmente censita al N.C.E.U. - Catasto dei Fabbricati di detto Comune, al foglio 
13, particella 498, subalterno 799, via Padre R. Giuliani n. 28, piano S1, categoria C/6, classe 6, consistenza 
40mq, sup. cat. 44mq, rendita catastale euro 111,55.  
Confini (come da perizia) da nord ed in senso orario: altro box di cui al sub. 798, altro box di cui al sub. 800, 
corsello comune di cui al sub. 1 per due lati. 
 
LOTTO 3: 
piena proprietà di Box auto al piano interrato. 
L’unità immobiliare risulta attualmente censita al N.C.E.U. - Catasto dei Fabbricati di detto Comune, al foglio 
13, particella 498, subalterno 797, via Padre R. Giuliani n. 28, piano S1, categoria C/6, classe 6, consistenza 
20mq, sup. cat. 22mq, rendita catastale euro 55,78.  
Confini (come da perizia) da nord ed in senso orario: altro box di cui al sub. 796, terrapieno, altro box di cui 
al sub. 798, corsello comune di cui al sub. 1. 
 
LOTTO 4: 
piena proprietà di Box auto al piano interrato. 
L’unità immobiliare risulta attualmente censita al N.C.E.U. - Catasto dei Fabbricati di detto Comune, al foglio 
13, particella 498, subalterno 796, via Padre R. Giuliani n. 28, piano S1, categoria C/6, classe 6, consistenza 
20mq, sup. cat. 22mq, rendita catastale euro 55,78.  
Confini (come da perizia) da nord ed in senso orario: altro box di cui al sub. 795, terrapieno, altro box di cui 
al sub. 797, corsello comune di cui al sub. 1. 
 
LOTTO 5: 
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piena proprietà di Box auto al piano interrato. 
L’unità immobiliare risulta attualmente censita al N.C.E.U. - Catasto dei Fabbricati di detto Comune, al foglio 
13, particella 498, subalterno 792, via Padre R. Giuliani n. 28, piano S1, categoria C/6, classe 6, consistenza 
25mq, sup. cat. 28mq, rendita catastale euro 69,72.  
Confini (come da perizia) da nord ed in senso orario: altro box al sub. 791, terrapieno, a.u.i. di cui al sub 754, 
corridoio e parti comuni al sub. 751, corsello comune di cui al sub. 1. 
 
LOTTO 6: 
piena proprietà di Box auto al piano interrato. 
L’unità immobiliare risulta attualmente censita al N.C.E.U. - Catasto dei Fabbricati di detto Comune, al foglio 
13, particella 498, subalterno 808, via Padre R. Giuliani n. 28, piano S1, categoria C/6, classe 6, consistenza 
26mq, sup. cat. 28mq, rendita catastale euro 72,51.  
Confini (come da perizia) da nord ed in senso orario: corsello comune sub. 1, altro box di cui al sub. 807, ter-
rapieno, corsello comune di cui al sub. 773, altro box di cui al sub. 809. 
 
LOTTO 7: 
piena proprietà di Box auto al piano interrato. 
L’unità immobiliare risulta attualmente censita al N.C.E.U. - Catasto dei Fabbricati di detto Comune, al foglio 
13, particella 498, subalterno 817, via Padre R. Giuliani n. 28, piano S1, categoria C/6, classe 6, consistenza 
24mq, sup. cat. 26mq, rendita catastale euro 66,93.  
Confini (come da perizia) da nord ed in senso orario: altro box di cui al sub. 816, a.u.i. di cui al sub 820, terra-
pieno, altro box di cui al sub. 818, corsello comune di cui al sub. 1. 
 
LOTTO 10: 
piena proprietà di Box auto al piano interrato. 
L’unità immobiliare risulta attualmente censita al N.C.E.U. - Catasto dei Fabbricati di detto Comune, al foglio 
13, particella 498, subalterno 737, via Padre R. Giuliani n. 28, piano S1, categoria C/6, classe 6, consistenza 
21mq, sup. cat. 22mq, rendita catastale euro 58,57.  
Confini (come da perizia) da nord ed in senso orario: a.u.i. di cui al sub. 705, terrapieno, altro box di cui al 
sub. 738, corsello comune di cui al sub. 1, altro box di cui al sub. 736. 
 
Per tutti il lotti: il tutto salvo errori e come meglio in fatto, ivi compresa la proporzionale quota di 
comproprietà degli enti e spazi comuni, con i relativi oneri connessi, così come risulta dai titoli di 
provenienza. 
 

Nel Comune di Inzago (MI), Via C. Collodi n. 9 
LOTTO 12: 
piena proprietà di Box auto al piano interrato. 
L’unità immobiliare risulta attualmente censita al N.C.E.U. - Catasto dei Fabbricati di detto Comune, al foglio 
13, particella 498, subalterno 84, via C. Collodi n. 9, piano S1, categoria C/6, classe 6, consistenza 23mq, 
sup. cat. 27mq, rendita catastale euro 64,14.  
Confini (come da perizia) da nord ed in senso orario: corsello comune al sub. 1, altro box  sub. 83, corridoio 
comune al sub. 4, e, a chiudere, ancora corsello comune di cui al sub. 1. 
Il tutto salvo errori e come meglio in fatto, ivi compresa la proporzionale quota di comproprietà degli enti e 
spazi comuni, con i relativi oneri connessi, così come risulta dai titoli di provenienza. 
 
 
Verifica regolarità urbanistica, edilizia e catastale (valevole per i lotti da 1 a 14) (come 
da perizia dell’Ing. Claudio Stefanati): 
“La costruzione dei fabbricati di cui sono parte le unità immobiliari in oggetto è stata realizzata a partire 
dall’anno 2005 e fino al 2010. 
Si segnala CONVENZIONE EDILIZIA DEL 05/04/2004 rep. 63884, a rogito notaio Napoli Ovidio di Segrate, 
trascritta il 23/04/2004 ai nn. 56057/27991 a favore di COMUNE DI INZAGO 
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7.1 PRATICHE EDILIZIE REPERITE PRESSO UFFICIO DEL COMUNE DI INZAGO 
- P.E. PRATICA EDILIZIA 183/2005 PERMESSO DI COSTRUIRE del 15/12/2005, prot. 19956 del 
19/12/2005 + richiesta AGIBILITÀ del 16/0/2009 prot.16313 con FINE LAVORI del 28/01/2008 prot. 1266  
 
- P.E. 175/2007 del 28/08/2007 prot. 13580 (DIA) VARIANTE al P.C. 183/2005 e 214/2006, (interessa i corpi 
1 – 2 – 4 – 5 dove sono ubicati i boxes)  
 
- P.E. 129/2009 PERMESSO DI COSTRUIRE del 12/06/2009 prot. 10703 VARIANTE al P.C. 183/2005, (ri-
guarda i corpi 3 – 6 dove sono ubicati i boxes).  
 
Eventuale presenza o meno certificato Agibilità/abitabilità  
richiesta AGIBILITÀ del 16/0/2009 prot. 16313 con FINE LAVORI del 28/01/2008 prot. 1266 
 
7.2. Conformità edilizia.  
Alla data del sopralluogo e con riferimento allo stato dei luoghi ed allo stato di fatto dei boxes in oggetto, ov-
vero dei Lotti da 1 a 14, si segnalano, per alcuni di essi, alcune difformità e non corrispondenza con il dise-
gno di progetto, come qui di seguito meglio specificato.  
Le difformità riscontrate sono:  
Lotto 1, Dati Catastali: foglio 13, particella 498, subalterno 799.  
Con riferimento alla variante ovvero alla pratica edilizia 129-2009 si segnala che sul disegno di progetto in 
corrispondenza alla parete di fondo del box è rappresentata una finestra che nello stato di fatto non esiste e 
che non è nemmeno rappresentata sulla planimetria catastale  
Lotto 4, Dati Catastali: foglio 13, particella 498, subalterno 796.  
Con riferimento alla variante ovvero alla pratica edilizia 129-2009 si segnala che lo stato di fatto non corri-
sponde al disegno di progetto in quanto su quest’ultimo, in corrispondenza della parete in fondo che chiude il 
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